(1) Si ad hæc serio attendisset Shuttleworth, nunquam ei excidisset quod. op. cit. pag. 68. scripsit, tam fieri posse, ut traditiones orales admittere queamus ut probationem facientes, quam fieri possit, ut Jordanus purus egrediatur ex mari Mortuo. Ita sec. XIX. Professor Oxoniensis!

PARS TERTIA.

DE ANALOGIA RATIONIS ET FIDEI.

Summi momenti quæstio est, quam hic tractandam suscipimus, eademque certe antiquissima, quippe quæ ad ipsa pene rei christianæ promordia revocari potest. Simul ac enim christiana fides prædicari ubique ac late propagari cepit, fieri non potuit quin

humana ratio, philosophicis jam pridem catholicorum studiis exulta, inquirere aggrediretur, quidnam sibi ex ea fide superveniret, quid ista a se exigeret, quæque ratione principia illa quibus a nativo lumine suo ipsa potiebatur cum fidei dogmatibus conciliarentur.